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1-Programa pi
2-Partida gen:
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gen:
1-Programa pi
2-Partida gent
2-Partida gen:
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gen:
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gen:
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Baja Californi;
Baja Californii
Baja Californis
Baja Californii
Baja Californii
Baja Californii
Baja Californi;
Baja Californii
Baja Californii
Baja Californi;
Baja Californii
Baja Californii
Baja Californi;
Baja Californii

0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Gobiernc
Gobiernc
Gobiernc
Gobiernc
Gobiernc
Gobiernc
Gobiernc
Gobiernc
Gobiernc
Gobiernc
Gobiernc
Gobiernc
Gobiernc
Gobiernc
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16
16
16
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Medio Ambie S
Medio Ambie S
Medio Ambie S
Medio Ambie S
Medio Ambie S
Medio Ambie S
Medio Ambie S
Medio Ambie S
Medio Ambie S
Medio Ambie S
Medio Ambie S
Medio Ambie S
Medio Ambie S
Medio Ambie S

Sujetos
Sujetos
Sujetos
Sujetos
Sujetos
Sujetos
Sujetos
Sujetos
Sujetos
Sujetos
Sujetos
Sujetos
Sujetos
Sujetos

74
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74
74
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74
74
74
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Agua Potable, FEDERALES (A PROAGUA Acc Comisior 0

Agua Potable, FEDERALES (A PROAGUA Acc Comision Estatal del Agua
Agua Potable, FEDERALES (A PROAGUA Acc Comision Estatal del Agua
Agua Potable, FEDERALES (A PROAGUA Acc Comision Estatal del Agua
Agua Potable, FEDERALES (A PROAGUA Acc Comision Estatal del Agua
Agua Potable, FEDERALES (A Acciones en Ic Comisiér 0

Agua Potable, FEDERALES (A Acciones en Ic Comisién Estatal del Agua
Agua Potable, FEDERALES (A Acciones en lc Comision Estatal del Agua
Agua Potable, FEDERALES (A Acciones en Ic Comisién Estatal del Agua
Agua Potable, FEDERALES (A Acciones en Ic Comisién Estatal del Agua
Agua Potable, FEDERALES (A Acciones en lc Comision Estatal del Agua
Agua Potable, FEDERALES (A Acciones en Ic Comisién Estatal del Agua
Agua Potable, FEDERALES (A Acciones en Ic Comisién Estatal del Agua
Agua Potable, FEDERALES (A Acciones en lc Comision Estatal del Agua
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IC DESC_N ID_ PROGRAMA_I TIPO_RECURS PROG_FND_C INSTITUC RENDIMIENT( REINTEGRO ~ TIPO_GASTO

Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto de Inversién

Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto de Inversién
Gasto de Inversion
Gasto corriente

ID_PARTIDA_( DESC_PARTIDA_GENERICA

375
261
235
627

NN
[y
=Y

@
2
g

Viaticos en el pais

Combustibles, lubricantes y aditivos
Productos quimicos, farmacéuticos
Instalaciones y equipamiento en co

Combustibles, lubricantes y aditivos
Servicios de capacitacion

Viaticos en el pais

Materiales y dtiles de impresion y rc
Materiales, utiles y equipos menore
Construccion de obras para el abast
Construccion de obras para el abast
Transferencias otorgadas a entidad:

APROBADO  MODIFICADO MINISTRADO COMPROMET DEVENGADO EJERCIDO

15000
21000
276220.9
615560.1

200000
700000
100000
91446
100000
1.52E+07
1.97E+07
0

15000
21000
276220.9
615560.1

250000
700000
100000
41446
100000

0
1.52E+07
1.97E+07

15000
21000
276220.9
615560.1

250000
700000
100000
41446
100000

0
1.31E+07
1.32E+07

0
0
276220.9
615560.1

250000
0

9350

0

100000

[
1.04E+07
1.16E+07

cooo

250000
0

9350

0

100000

0

0
1.16E+07

ocooo

250000
0

9350

0

100000

0

0
1.16E+07

PAGADO

cooo

250000
0

9350

0

100000

0

0
1.16E+07

OBSERVACIO! OBSERVACIO! USUARIO

ANEXO TECNI

ANEXO TECNI

Sin observacic veronicacastri
Sin observacic veronicacastri
Sin observacic veronicacastrs
Sin observacic veronicacastri
Sin observacic veronicacastre
{obs1: {obsen veronicacastr:
Sin observacic veronicacastre
Sin observacic veronicacastri
Sin observacic veronicacastr
Sin observacic veronicacastre
Sin observacic veronicacastre
Sin observacic veronicacastr
Sin observacic veronicacastre
Sin observacic veronicacastr:

FECHA
14/07/2024 20:05
14/07/2024 20:05
14/07/2024 20:05
14/07/2024 20:05
14/07/2024 20:05
14/07/2024 20:05
14/07/2024 20:05
14/07/2024 20:05
14/07/2024 20:05
14/07/2024 20:05
14/07/2024 20:05
14/07/2024 20:05
14/07/2024 20:05
14/07/2024 20:05

ESTATUS
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado



